
Ohlášky kobyliské farnosti v týdnu 4.–11. 2. 2024

Děkujeme

● Lídě Pavlíčkové a celému týmu za přípravu Farního dětského karnevalu;
● všem, kteří jste minulou neděli přispěli na projekt HledamBoha.cz částkou 11.502 Kč,
● všem, kteří jste připravili občerstvení na slavnost Dona Boska,
● a všem, kteří pomohli v pátek skácet vánoční strom a uklidit.

V pondělí večer je ve farním sále setkání rodičů dětí před 1. sv. přijímáním.

Mládež je zvána na Velký úterek s tématem Těžké situace a budování odolnosti v podání
psycholožky Kateřiny Hollé.

Literární večer s P. Josefem Prokešem, autorem knihy Pán se stará, se koná také v úterý v 19.30 ve
farní knihovně.

Příští neděli je Den nemocných a bude čten pastýřský list našich biskupů k tomuto dni a k postní
době. Společná svátost nemocných bude v naší farnosti udílena v pondělí 12. února při obvyklých
mších v 6.30 a 18.30 a při mimořádné bohoslužbě ve 14.30 h. Po ní bude malé občerstvení ve
farním sále.

Před 10 dny zveřejnil František Blaha na webových stránkách farnosti omluvu (ZDE) za své nevhodné
chování. Pokud by se chtěl někdo ohledně této záležitosti společně setkat s provinciálem, pak
Martin Hobza nabízí tuto možnost ve středu 7. února po večerní mši svaté ve farním sále (v 19.10).

Připomínáme, že je jižmožné se přihlašovat na chaloupky (ZDE) a na biřmování mládeže (ZDE).

Dětem blahopřejeme k ukončení pololetí a přejeme pěkné jarní prázdniny. Všem pěknou neděli a
celý týden.

Aktuální elektronické odkazy: ⧫ KOBYLÍSTEK ⧫ Salesiánský magazín ⧫ Zpravodaj Salesiánského střediska ⧫ Zpravodaj
pražské arcidiecéze ⧫ Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 ⧫Misijní kaleidoskop ⧫ Rok rodiny (videa papeže Františka) ⧫
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) ⧫ Ovečky na TV NOE ⧫ Misionář malomocných ⧫ Apoštolát
modlitby pp Františka ⧫

https://terezicka.cz/omluva-frantiska-blahy-a-prosba-za-odpusteni/
https://strediskokobylisy.cz/tabory/
https://terezicka.cz/priprava-na-birmovani-17-22-let/
https://terezicka.cz/kobylistek/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/cagliero-11/
https://www.sadba.org/misijni-kaleidoskop/
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.tvnoe.cz/videoteka/hledej?search=Ove%C4%8Dky
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby


Úmysly mší svatých v týdnu 4.–11. 2. 2024

Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme…

4. 2. Neděle 5. neděle v mezidobí
7.30
9.00
10.30
18.30

Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za zemřelého Josefa Prokopa
Za zemřelou babičku Zdeňku Huškovou
Za ochranu milované kamarádky při těžké operaci

5. 2. Pondělí Památka sv. Agáty, panny a mučednice

6.30
18.30

Za zemřelou Olgu Hofmanovou, celý rod a duše v očistci
Na poděkování za prokázaná dobrodiní a další požehnání

6. 2. Úterý Památka sv. Pavla Mikiho a druhů, mučedníků
6.30
18.30

Za věčný život pro zemřelou maminku Růženu Fiřtovou
Za mládež

7. 2. Středa
6.30
17.00
18.30

Za zemřelou Jitku a její rodinu
Za rodiče Miladu a Stanislava a jejich rody
Za zemřelého Pavla Vyorala

8. 2. Čtvrtek
6.30
18.30

Za zemřelé příbuzné a přátele
Za Boží požehnání pro Verunku

9. 2. Pátek
6.30
18.30

Za zemřelou kmotru
Na úmysl dárce

10. 2. Sobota Památka sv. Scholasticky, panny
6.30
18.30

Za obrácení a uzdravení Antonína a jeho ženy Hanky
Za zemřelé rodiče, sourozence a prarodiče

11. 2. Neděle 6. neděle v mezidobí
7.30
9.00
10.30
18.30

Na úmysl dárce
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za uzdravení sestry Anny a za celou rodinu
Za zdraví a požehnání k narozeninám pro Lukáše a Norberta


